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Literacki tydzień w Europejskim Centrum Bajki w
Pacanowie

Warsztaty stolarskie, detektywistyczne, głośne czytanie i sztuka opowiadania za pomocą
ilustracji – to tylko niektóre z atrakcji, jakie będą czekać na najmłodszych, którzy odwiedzą
Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie. Od 1 do 6 maja odbywać się będzie Festiwal
Literatury Dziecięcej i Młodzieżowej. Popularna „Majówka Literacka” organizowana jest już
po raz trzeci. Wydarzeniu patronuje marszałek Adam Jarubas, odbywać się będzie w ramach
jubileuszu 20.lecia województwa świętokrzyskiego.

W tym roku przewidziano wiele atrakcji, w tym tak zaskakujących, jak na przykład warsztaty
stolarskie. Uczestnicy będą mieli za zadanie wykonać półki na książki, magnesy literackie z
ulubionymi postaciami bajkowymi, czy drewniane grafiki z cytatami z literatury. Zrobią
notesy, maski zwierzęce, zakładki do książek i wiatraczki z papieru.
Dzieci będą miały okazję poczuć się jak prawdziwi detektywi – w ramach warsztatów
detektywistycznych nauczą się zdejmowania odcisków palców, zbierania i zabezpieczania
śladów. Wśród atrakcji zaplanowano warsztaty filozoficzne, oparte na dociekaniach Oscara
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Brenifiera i Jérôme’a Ruillier’a, zawartych w książce „Życie co to takiego”. W ogrodach
otaczających Centrum Bajki zostanie zorganizowany flash mob, czyli głośne czytanie
atrakcyjnych opowieści. Codziennie będą się odbywały warsztaty kamishibai – sztuki
opowiadania historii za pomocą ilustracji wykonanych na kartonowych planszach ukrytych w
drewnianej skrzynce. Będzie działać pogotowie literackie, ruszy akcja dzielenia się literaturą
„Uwolnij książkę”.
Gwiazdami tegorocznego festiwalu będą pisarze – Renata Piątkowska, Justyna Bednarek,
Magdalena Zawadzka-Sołtysek i Marcin Przewoźniak. Podczas imprezy zostanie też
rozstrzygnięty konkurs na własnoręcznie wykonaną książkę „Mała Nagroda Literacka
Pacanów 2018”.

Logo 20-lecia

Festiwal Literatury Dziecięcej i Młodzieżowej w Centrum Bajki, to wielka atrakcja dla dzieci,
prawdziwe święto słowa, języka i kultury, a także świetny pretekst do rodzinnych spotkań
poświęconych dobrej zabawie, mądremu wypoczynkowi, wspólnemu rozwijaniu wyobraźni,
talentów, pasji i kreatywności. Więcej informacji na www.centrumbajki.pl

http://www.centrumbajki.pl
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Plakat promujący wydarzenie


